
 1 

U c h w a ł a  Nr III/26/2006 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  29 grudnia 2006 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych obowiązujących 

od 2007 roku 

 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5, art. 7 ust. 3, 

art. 12 ust. 4, art. 14, art. 18 art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z przepisami 

ustawy  z dnia 6  listopada 2006 r. o opłacie skarbowej ( Dz. U. nr 225, poz. 1635)  Rada Miejska 

uchwala co następuje : 

 

  

§ 1.  
W uchwale Nr I/7/2006 z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat 

lokalnych obowiązujących od 2007 roku ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 264, poz. 3983) skreśla 

się § 5. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 

 

 


